

Fensbo Holding ApS

**Haurowitzvej 13
8700 Horsens**

CVR-nr. 10 15 44 56

Årsrapport for 2018/19

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalfor-
samling den 06/11 2019

Lars Fensbo
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Selskabsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	3
Ledelsesberetning	6
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse 1. juli 2018 - 30. juni 2019	10
Balance pr. 30. juni 2019	11
Egenkapitalopgørelse	13
Noter til årsrapporten	14

Selskabsoplysninger

Selskabet

Fensbo Holding ApS
Haurowitzvej 13
8700 Horsens

CVR-nr.: 10 15 44 56
Regnskabsperiode: 1. juli 2018 - 30. juni 2019
Hjemsted: Horsens

Direktion

Lars Fensbo, direktør

Revision

Roesgaard & Partners
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Sønderbrogade 16
8700 Horsens

Advokat

Bech-Bruun
Værkmestergade 2
8000 Aarhus C

Pengeinstitut

Arbejdernes Landsbank
Søndergade 48
8700 Horsens

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at besidde kapitalandele i dattervirksomheder.

Usikkerhed ved indregning og måling

Der henvises til omtalen under årsregnskabets note 1.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2018/19 udviser et underskud på t.kr. 17, og selskabets balance pr. 30. juni 2019 udviser en negativ egenkapital på t.kr. 3.538.

Årets resultat anses som værende mindre tilfredsstillende.

Virksomhedens forventede udvikling, herunder særlige forudsætninger og usikre faktorer

Det er ledelsens forventning, at datterselskabet har en stabil fremgang på alle forretningsområder i 2019/20, samt at der opnås et positivt resultat for regnskabsåret 2019/20. Der har i de forgangne år været lagt stor vægt på udvikling af struktur, som allerede på nuværende tidspunkt har vist positive effekter.

Resultatopgørelse 1. juli 2018 - 30. juni 2019

	<u>Note</u>	<u>2018/19</u> t.kr.	<u>2017/18</u> t.kr.
Bruttofortjeneste		10	(31)
Indtægter af kapitalandele i dattervirksomheder	2	3	1.500
Finansielle omkostninger	3	<u>(35)</u>	<u>(32)</u>
Resultat før skat		(22)	1.437
Skat af årets resultat	4	<u>5</u>	<u>14</u>
Årets resultat		<u>(17)</u>	<u>1.451</u>
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		<u>(17)</u>	<u>1.451</u>
		<u>(17)</u>	<u>1.451</u>

Balance pr. 30. juni 2019

	<u>Note</u>	<u>2019</u> t.kr.	<u>2018</u> t.kr.
Aktiver			
Kapitalandele i dattervirksomheder	5	3.151	4.649
Andre værdipapirer og kapitalandele		<u>30</u>	<u>30</u>
Finansielle anlægsaktiver		<u>3.181</u>	<u>4.679</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>3.181</u>	<u>4.679</u>
Selskabsskat		<u>925</u>	<u>741</u>
Tilgodehavender		<u>925</u>	<u>741</u>
Likvide beholdninger		<u>35</u>	<u>35</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>960</u>	<u>776</u>
Aktiver i alt		<u>4.141</u>	<u>5.455</u>

Balance pr. 30. juni 2019

	<u>Note</u>	<u>2019</u> t.kr.	<u>2018</u> t.kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		125	125
Overført resultat		(3.663)	(3.646)
Egenkapital		<u>(3.538)</u>	<u>(3.521)</u>
Kreditinstitutter		6.036	7.229
Leverandører af varer og tjenesteydelser		5	20
Gæld til tilknyttede virksomheder		732	898
Selskabsskat		898	829
Anden gæld		8	0
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>7.679</u>	<u>8.976</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>7.679</u>	<u>8.976</u>
Passiver i alt		<u>4.141</u>	<u>5.455</u>
Usikkerhed om fortsat drift (going concern)	1		
Eventualposter mv.	6		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	7		

Egenkapitaloppgørelse

	<u>Virksomheds- kapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. juli 2018	125	(3.646)	(3.521)
Årets resultat	0	(17)	(17)
Egenkapital 30. juni 2019	125	(3.663)	(3.538)

Noter til årsrapporten

1 Usikkerhed om fortsat drift (going concern)

Selskabets og koncernens fortsatte drift er betinget af, at de nuværende kreditrammer hos pengeinstituttet opretholdes. På baggrund af de foreliggende budgetter har pengeinstituttet afgivet tilsagn om at stille den nødvendige likviditet til rådighed for de planlagte aktiviteter vedrørende koncernselskaberne Fensbo Holding ApS og HIN A/S.

Det er ledelsens forventning, at de foreliggende budgetter kan realiseres, og at selskabet kan opretholde de nuværende kreditfaciliteter. På den baggrund aflægges årsregnskabet med fortsat drift for øje.

2 Indtægter af kapitalandele i dattervirksomheder

Andel af overskud i dattervirksomheder	3	1.500
	<u>3</u>	<u>1.500</u>

3 Finansielle omkostninger

Finansielle omkostninger tilknyttede virksomheder	32	32
Andre finansielle omkostninger	3	0
	<u>35</u>	<u>32</u>

4 Skat af årets resultat

Årets aktuelle skat	(5)	(14)
	<u>(5)</u>	<u>(14)</u>

Noter til årsrapporten

	2019	2018
	t.kr.	t.kr.
5 Kapitalandele i dattervirksomheder		
Kostpris 1. juli 2018	18.331	18.481
Kostpris 30. juni 2019	18.331	18.481
Værdireguleringer 1. juli 2018	(13.683)	(14.533)
Årets resultat	3	1.501
Udbytte modtaget	(1.500)	(800)
Værdireguleringer 30. juni 2019	(15.180)	(13.832)
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2019	3.151	4.649

Kapitalandele i tilknyttede virksomheder specificerer sig således:

<u>Navn</u>	<u>Hjemsted</u>	<u>Ejerandel</u>	<u>Egenkapital</u>	<u>Årets resultat</u>
HIN A/S	Horsens, Danmark	100 %	3.151	3

6 Eventualposter mv.

Selskabet er som administrationsselskab sambeskattet med øvrige danske tilknyttede virksomheder, og hæfter solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat for indkomståret 2013 og frem samt for kildeskat på udbytter, renter og royalties, som forfalder til betaling 1. juli 2012 eller senere.

Til sikkerhed for bankmellemværende i dattervirksomheden HIN A/S har selskabet stillet selvskyldnerkaution.

7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har til sikkerhed for bankmellemværende afgivet pant i nom. 500 t.kr. aktier i dattervirksomheden HIN A/S.